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URADNE OBJAVE
OBČIN
!LIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN. POSTOJNA 
!N SEŽANA

ŠT. 8

V S E B ! N A

nhčina Izola
ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o upravnih 
taksah

Občina Koper
__ ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Koper za leto 1337
ODLOK o dipoln.tvah odloka o ustanovi m nalogah

"komunalne infekcije .......
SKLEP o javni razgrnitvi osnutkov zazidal m h načrtov za 

"trgovski center in Semcdeio VI. , ^ ,
-POPRAVEK odlika o spremembah m dopolnitvah odloka 
*" p prispevkih in davkih občanov v občini Koper
- POPRAVEK odloka o morskem ribištvu
Občinska volilna komisija Koper
-POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor

Krajevna skupnost Marezige
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

Lopar

Občina Piran
— ODLOK o najnižjih osebnih dohodkih za nekatera dela 

in poklice delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1968
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Piran za leto 1967
— ODLOK o spremembi odloka o obrestni meri za obresti 

od poslovnega sklada določenih dejavnosti gospodarskih 
organizacij v občini Piran

— POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 
o upravnih taksah

Občina Sežana
— ODLOK o neposrednem uporabljanju taksne tarife te­

meljnega zakona o upravnih taksah pred občinskimi 
organi

— ODLOK o določitvi objektov, ki se štejejo za pomožne 
objekte in o priglasitvi del na določenih območjih

— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1968
— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih 

cen in marž za nekatere artikle v prodaji na drobno

OBČ!NA )ZOLA
Na podlagi L, 5. in 45. člena temeljnega 

àkona o upravnih taksah (Uradni list 
TRJ.gt. 14/65, 11/66 in 54 67) je skupščina 
Kine Izoia na seji občinskega zbora in 

E& šeji zbora delovnih skupnosti dne 29. 
iprila 1968 sprejela

ODLOK
) SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLO­

KA O UPRAVNIH TAKSAH

1. člen
Besedilo 2. člena odloka o upravnih 

hhsah (Uradni glasnik, št. 6/65 in Uradne 
pbjave, št. 2'67) se spremeni tako, da se 
lasi:

'Upravne takse pri občinskih upravnih 
Mt&nih občine Izola se plačujejo po taksni 
;t&ifi, ki je sestavni del temeljnega zakona 
C upravnih taksah (Uradni list SFRJ. št. 
It'65,11/66 in 54 67).

Ne giede na določbe prejšnjega odstav- 
*3 se plačujejo upravne takse:

" Za izdajo a!i podaljšanje ve- 
niosti potne listine za potovanje 
lU)mo (tarifna številka 5 zvezne 

tarife)
Opomba: za diplomatske in služ­

be potne liste se ne plača taksa.
Le se potna listina izdaja ali po- 

vJb "jena veljavnost jugoslo- 
M^emu državljanu ki s posre- 

njem jugoslovanskega zavoda 
hi /^s*ovanje odhaja v tujino, da 
Tani ^ zaposlil, ali je s posredo- 

lem takega zavoda že zaposlen 
znaša taksa

dovni na potni listini in za
1 našteta v tem odstavku:

državljane (ta- 
Ovitka 6 zvezne tarife): 

wzum za eno potovanje 
d za več potovanj 

1 72, 3a kolektivni potni Ust 
"rlav'jane:

zum na potni listini za eno 
Potovanje (vstopni, vstopno-od-

N-din

65,00

15,00

5.00
20,00
15,00

hodni, odhodno-vstopni, tran­
zitni in drugi vizumi na oseb­
ni potni listini) in vizum na 
družinski potni Listini 12,50

b) vizum na potni listini za več
potovanj ali za dvojni tranzit 25,00

c) vizum na kolektivni potni li­
stini (vstopni, vstopno-odhodni, 
tranzitni, dvojni tranzitni in 
drugi vizumi) 37,50

3 za dovoljenje za začasno bivanje
v Jugoslaviji 15,00

Opombe:
1. Za otroke do 15 let, ki imajo po­

sebno potno listino, se ne plača 
taksa za vizum.

2. Za vsak novi vizum se plača 
ustrezna taksa po tej tarifni šte­
vilki.

3. Takse za novi vizum in za do­
voljenje po 3. točki te tarifne 
številke ne plačajo tuji državlja­
ni. ki se kot jugoslovanski štipen­
disti šolajo ali izpopolnjujejo v 
Jugoslaviji, kot tudi ne državlja­
ni tistih držav, s katerimi je Ju­
goslavija sklenila pogodbo o od­
pravi vizumov ali taks za vizume.

4. Vizum, ki ni oproščen takse po 
tej tarifni številki, se sme dat! 
brezplačno te v izjemnem pnme- 
ru. na podlagi odločbe organa, ki 
je pristojen dati vizum-

5. Za vizum, izdan jugoslovanskemu 
državljanu, ki s posredovanjem 
jugoslovanskega zavoda za zapo- 
kovanje odhaja v tujino, da bt se 
tam zaposiii. aii je s posredova­
njem takega zavoda ze zaposten
v tujini, znaša taksa iz točke ^ 
pod b) 2. člen
Ta odtok začne veljati nasiednji d<m po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 30. aprila 1968 dalje.

St.: 423-5/65
izota. 29. apriia 1968. p^^nik

Jernej Humar, 1. c?

OBč!NA KOPER
Na podlagi 65. in 66. člena zakona o 

financiranju družbeno političnih skupno­
sti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. maja 1968 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE KOPER 
ZA LETO 1967

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna 

občine Koper za leto 1967, ki vsebuje:
dinarjev

skupne dohodke po bilanci
proračuna v višini 17.846.513,00
skupno razporeditev 
dohodkov po bilanci 
proračuna v višini 
razliko med skupnimi 
dohodki in skupno 
razporeditvijo dohodkov po 
bilanci proračuna' v višini 
skupni presežek dohodkov po 
zaključnem računu v višini

17.555.474,20

291.038,80

291.038,80

2. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada in sredstev za odškodnino naciona­
lizirane imovine občme Koper za leto 1967- 

Izvršitev dohodkov in izdatkov teh 
skladov oziroma sredstev znaša: g.^rjev
t Rezervni sklad 816.689.17

dohodki p
^sežLk dohodkov 816.689.17

2. Sredstva za odškodnino nacionalizirane 
imovine dinarjev
^ 301.365,02

232.141,55
p^k dohodkov 69.223.47

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra- 

čunu proračuna v znesku 291-M8.80 &nar- 
jev se prenese v proračun za leto 1968.
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4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra­

čunu rezervnega sklada v znesku 816.689,17 
dinarjev se prenese kot dohodek tega skla­
da v letu 1968. Presežek dohodkov po za* 
ključnem računu sredstev za odškodnino 
nacionalizirane imovine v znesku 69.223,47 
dinarjev se prenese kot dohodek teh sred­
stev v letu 1968

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-25 68
Koper, 21. maja 1968

Predsednik
Miro Kocjan. !. r.

*UKADNF ^BiAVE*

Razgrnitev opravi organizacija, ki je 
izdelala osnutke načrtov, in sicer v ve­
ži upravne zgradbe občine Koper, Trg 
revolucije 3, kjer bo možen ogied vsak 
deiavnik razen sobote od 7.30 do 16 30.

4. Na razgrnjene predioge lahko dajejo 
občani, organizacije in organi ustno ali 
pismeno svoje pripombe odseku za ur­
banistične, komunalne in gradbene za­
deve, Trg revolucije 3,1 — soba št. 20. 
Morebitna pojasnila v zvezi s predlože­
no zazidavo daje -Invest-biro- Koper.

St.: 350-3/68
Koper, 26. aprila 1968

* Predsednik sveta 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine 
Koper in 3. ter 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65 
in 15'67) je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 21. maja 1968 spre­
jela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­

VITVI IN NALOGAH KOMUNALNE 
INŠPEKCIJE

1. člen
Za prvim odstavkom 3. člena odloka 

o ustanovitvi in nalogah komunalne in­
špekcije (Uradne objave, št. 5 67) se doda 
nov drugi odstavek, ki se glasi:

-Poleg komunalnih inšpektorjev oprav­
ljajo naloge komunalne inšpekcije po tem 
odloku tudi komunalni redarji. Pogoje, ki 
jih morajo izpolnjevati komunalni redarji, 
določajo samoupravni predpisi upravnih 
organov občine Koper.-

Dosedanji drugi in tretji odstavek tega 
Člena postaneta tretji in četrti odstavek.

2. člen
Za četrtim odstavkom 5 člena se doda 

nov neti odstavek, ki se glasi:
-Pravico izvrševanja ukrepov po 6. in 

7 točki 4 člena tega odloka imajo tudi 
komunalni redarji -

3. člen
V 2 točki 8 člena se za besedama -ko- 

munalnemu inšpektorju- dodajo besede: 
*ali komunalnem!! redarju-.

4 člen
Za prvim odstavkom 10. člena se doda 

druci odstavek, ki se glasi:
-Tajnik občinske skupščine določi ob­

liko uniforme komunalnih redarjev-
5 člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnih objavah.

St.: 021-28 68
Koper, 21. maja 1968

Predsednik
Miro Kocjan. !. r.

Na podlagi 11. in 13. čl. zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list SRS. št. 
16 67) je svet za urbanizem, gradbene, ko­
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper na svoji 9 redni seji dne 26. 
aprila 1968 sprejel naslednji

S K L E P :
1. Javno se razgrnejo naslednji osnutki 

zazidalnih načrtov­
al Osnutek zazidave za trgovski center

Koper ob Ljubljanski cesti, ki ga je 
izdelalo podjetje -Irvest-biro- Koper 
pod št 68-27. ! V 1968; 

bi Osnutek zazidalnega načrta -Semede­
la VI.-. ki ga je izdelalo podjetje 
-Invest-biro- v Kopru pod št 
april 1968

2. Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 
objave razgrnitve v Uradnih objavah.

POPRAVEK
odloka o spremembah in dopolnitvah od­
loka o prispevkih in davkih občanov v 
občini Koper

V drugem odstavku 6. člena odloka o 
spremembah in dopolnitvah odloka o pri­
spevkih in davkih občanov v občini Koper 
(Uradne objave, št. 3'68) znaša pri osnovi 
nad 45.000 do 50.000 dinarjev stopnja pra­
vilno 35 odstotkov (in ne 31 odstotkov kot 
je napačno objavljeno).

Skupščina občine Koper

POPRAVEK 
ODLOKA O MORSKEM RIBIŠTVU
V 3. členu odloka o morskem ribištvu 

(Uradne objave, št. 5 68) se točki a in b 
pravilno glasita:

-a) za lov iz čolna na vesla, jadra ali 
motor: z ostmi, svetilkami do 400 sveč, 
parangali do 100 trnkov, paneli:

dinarjev
od 1 do 10 dni dnevno 5.00
nad 10 do 20 dni ? 30.00
nad 20 do 30 dni 40.00
polletno 100.00
letno 120.00

b) za ribolov s podvodnimi puškami 
brez eksplozivnega polnjenja:

dinarjev
od 1 do 6 dni dnevno 20.00
za 7 dni 100.00
nad 7 do 14 dni 140.00
nad 14 do 21 dni 170.00
nad 21 do 30 dni 200.00.-

Skupščina občine Koper

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
KOPER

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV 

V OBČINSKI ZBOR
Občinska volilna komisija v Kopru za 

volitve odbornikov občinske skupščine da­
je na podiagi 91. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin naslednje 
poročilo:

Na nadomestnih volitvah odbornika ob­
činskega zbora skupščine občine Koper 
21 aprila 1968 so bili doseženi naslednji 
rezultati:

V volilni enoti 26 sta bila dva kandida­
ta: Belina Gaudencij. Babiči št. 28 in Jer­
man Roman. Boršt št. 4 Belina Gaudencij 
je dobil 156 glasov, Jerman Roman pa 
178 glasov Neveljavnih glasovnic je bilo 6.

Na podlagi gornjih podatkov je bil na 
nadomestnih volitvah izvoljen za odborni­
ka občinskega zbora skupščine občine Ko­
per Jerman Riman, Boršt št. 4.

St 920-3 68
Koper. 22. aprila 1968

Tajnik Predsednik
Ahlo Crc?o-ič ! f Pave! Grom. !. r.

Clan
Jože Intihar. !. r.

8 — Ebner.

KRAJEVNA SKUPNOST MAREZIG

Na podlagi 138. člena zakona o nn. 
kih in davkih občanov (Uradni 
št. 7W). 200. Člena statuta občin" -T 
ter sklepa zbora volivcev Lopar 
15. februarja 1968 je svet krajevne^ 
nosti Marezige dne 4. maja 1968 sprej?

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMO.
PRISPEVKA ZA NASELJE LOPAR

1.

Na območju krajevne skupnosti Mat 
žige se v naselju Lopar uvede kraju 
samoprispevek v času do 31. deceit 
1968, za vzdrževanje krajevnih cest,] 
skih poti. vzdrževanje vseh vodnjakov 
pajališč za živino, urejanje naselja inoj 
lice ter druga javna dela, ki so ^ 
pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede vče 

lu. ki se opravi do 31. decembra 1963. 
vodstvom pooblaščene osebe krajci! 
skupnosti Marezige.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen 

vsa gospodinjstva iz 1. točke. Obvezna 
posameznih gospodinjstev so naslednje;

a) gospodinjstva do 2 ha zemljišča 
20 delovnih ur.

b) gospodinjstva do 4 ha zemljišča 
30 delovnih ur.

c) gospodinjstva nad 4 ha zemljišča 
40 delovnih ur.

4.
Vrednost prispevka v delu znaša 123 

dinarjev.
5.

Obveznosti iz 3. točke tega sklepa 
lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer 
8.— dinarjev za delovno uro.

6.
Denarno nadomestilo se plača kraje] 

skupnosti, ki ga sme uporabiti k M 
mene. za katere je bi! uveden kraj 
samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samopnP 

ka v delu oz. v denarju se upoMMi 
določita 144. člena zakona o pnspP"" 
davkih občanov (Uradni list SKo,

8.
Na predlog sveta krajevne^ 

uvede finančni organ občine Kope p ^ 
no izterjavo denarnih nadomes 
vczancih krajevnega sannoprispe 
svoje obveznosti iz tega sklepa 
nijo niti na pismeni opomin 
skupnosti

9- -
Za izvršitev tega sktepa skrbt sv<^ 

jevne skupnosti, ki daje tudi p ^ 
jasnila. Svet krajevne skupnosu j ^ 
poročati o izvajanju tega sklep ^ ^ 
zboru volivcev po preteku casa 
tega sklepa.

U).

Ta sklep začne veljat! 
objavi v Uradnih objavah, up 
se od 1. januarja 1968 daljo.

5C1-68 
'žige. 4 maja 1968

Predsednik
kraje'-i" skupim^' ^ H

Lmer Jordan, L
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OBčtNA PtRAN

Na podlagi drugega odstavka 19. člena 
zakona o delovnih razmerjih delavcev, ki 
delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni 
list SRS. št. 41/66) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. maja 1968 sprejela

ODLOK
O NAJNIŽJIH OSEBNIH DOHODKIH 

- ZA NEKATERA DELA IN POKLICE 
DELAVCEV. KI DELAJO PRI ZASEBNIH 

DELODAJALCIH

1. člen
S tem odlokom se določajo najnižji 

osebni dohodki delavcev, zaposlenih pri 
zasebnih delodajalcih na delih in v pokli­
cih. za katere ni mogoče ugotoviti povpreč­
nega osebnega dohodka, ki ga za enako 
ali podobno delo prejemajo delavci v de­
lovnih skupnostih, ki delajo z družbenimi 
sredstvi.

2. -člen
Najnižji čisti mesečni osebni dohodek 

delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajal­
cih, znaša za naslednja dela in poklice:

« "Vdinarjev
PKV

dinarjev
1. optik 950.— 800.—
2. steklar 800.— 700.—
3. precizni mehanik 

pisarniške stroje
za

1000.— 850 —
4. urar 950.— 800.—
5. eiektromehanik za ** 

radijske sprejemnike 
in televizorje 1.000.— 850.—

6. tapetnik 800.— 700.—
7. pletilja 800.— 700.—

L 8: vezilja 800.— 700.—^
9. čevljar 800.— 700.—

10. filigran 1.000.— 850.—
11. umetni kovač i.ooo.— 850.—
12. ziatar 1.000.— 850.—
13. izdelovalec predm.

iz plastičnih mas 800.— 700.—
14. likalec oblek — 700.—
15. fotograf 800.— * 700.—
16. dimnikar 800.— 700.—
17. gospodinjska pomočnica, ki

samostojno opravlja gospo­
dinjska dela in je obenem 
varuhinja otrok 650.—

18. gospodinjska pomočnica, ki
samostojno opravlja gospo­
dinjska dela 520.—

19. gospodinjska pomočnica, ki 
pomaga pri gospodinjskih delih
in je obenem varuhinja otrok 580.—

20. gospodinjska pomočnica, ki 
pomaga pri gospodinjskih delih 450.—

3. člen
Osebni dohodek, določen v pogodbi 

med delavcem in zasebnim delodajalcem, 
ne sme biti nižji od osebnega dohodka, ki 
8a določa ta odlok.

4. člen
Neposredno nadzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka opravlja za delo pristojni ob­
činski upravni organ.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 113-1U68 
Piran. 16. maja 1968

Predsednica skupščine 
občine Piran 

Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi III. točke odloka o premi- 
^ ^kravje mleko v letu 1968 (Uradni 
list SRS, št. 10/68) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 16. maja 1968 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1968

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno potrošnikom na območ­
ju občine Piran, se bo iz proračuna občine 
Piran izplačevala premija v višini 0,10 
dinarjev za vsak liter prodanega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decembra 
1968.

3. člen
Premija po tem odloku se bo obraču­

navala ob pogojih tega odloka ter ob po­
gojih in na način, določen z zveznimi in . 
republiškimi predpisi. Premijski upraviče­
nec priloži zahtevi za premijo potrdilo ve­
terinarskega inšpektorja oddelka za in­
špekcijske službe skupščine občine Koper, 
da mleko izpolnjuje predpisani pogoj.

4. člen
Zahteva za premijo mora biti vložena 

pri oddelku za gospodarstvo skupščine ob­
čine Piran najpozneje do 20. naslednjega 
meseca za mleko, prodano v preteklem 
mesecu.

Premijski upravičenec izgubi pravico 
do premije, če ne vloži zahteve v tem 
roku.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
,Št.:426-2'68

Piran, 16. maja 1968
Predsednica skupščine 

občine Piran 
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 67. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 16. maja 
1968 sprejela

, ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE PIRAN 
ZA LETO 1967

1. Člen
Potrdi se zaključni račun proračuna ob­

čine Piran za leto 1967.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu za leto 1967 znašajo:
1. Zaključni račua občinskega prora­

čuna: dinarjev
- dohodki
__ izdatki 7.376.974.86
- presežek dohodkov ni

nad izdatki 253,584,73
2. Zaključni račun upravnih organov

skupščine občine Piran: dinarjev
- " * 1,424.877,30: SS, ' "

-
3 Zaključni račun posebnega računa 

za ra$voj in pospeševanje turizma obeme 
Piran:

dinarjev
— dohodki 1,018.254,39
— izdatki 917.210,38
— presežek dohodkov

nad izdatki 101.044,01
4. Zaključni račun posebnega računa za 

financiranje investicij v šolstvu, prosveti 
in kulturi ter za izgradnjo objektov za 
vzgojo mladine:

dinarjev
— dohodki 883.881,13
— izdatki 679.707,83
— presežek dohodkov

nad izdatki 204.173,33
5. Zaključni račun posebnega računa 

za vzdrževanje obale in luke občine Piran:
dinarjev

— dohodki 361.699,04
— izdatki 306.835,00
— presežek dohodkov

nad izdatki 54.864,04
6. Sredstva posebnega računa za komu­

nalno ureditev zemljišč občine Piran
dinarjev

— dohodki 347.621,03
— izdatki 103.219,18
— presežek dohodkov

nad izdatki 244.404,85
7. ZR rezervnega sklada občine Piran

dinarjev
— doh(*lki 376.748.57
— izdatki 53.955,26
— presežek dohodkov

nad izdatki ^ 322.793,31
3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki prora­
čuna občine Piran za leto 1967 v znesku

dinarjev
253.584,73

— v rezervni sklad 73.584,73
— v proračun občine

Piran za leto 1963 180.000,00

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki finanč­

nega načrta upravnih organov občine Pi­
ran v znesku 133.639,67 dinarjev se razpo­
redi z odločbo sveta delovne skupnosti o 
potrditvi zaključnega računa upravnih .or­
ganov skupščine občine Piran za leto 1967.

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki poseb­

nih računov iz 3. in 6. točke 2. člena tega 
odloka se prenesejo kot dohodki ter raču­
nov za leto 1968.

6. člen
Zaključni račun občine Piran za leto 

1967 z vsemi prilogami je sestavni del tega 
odloka.

7. ,člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-18/68 
Piran, 16. maja 1968

Predsednica
Jolanda Kos, L r.

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od 
gospodarskih skiadov (Uradni list FLRJ, 
št. 8/61) in 82. člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 16. maja 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBRESTNI 
MERI ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA 
SKLADA DOLOČENIH DEJAVNOSTI 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ V OP 

CINI PIRAN

1. člen
1. člen odloka o obrestni meri za obre­

sti od poslovnega sklada določenih dejav-
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nosti gospodarskih organizacij v občini 
Piran (Uradne objave št. 6/67) se spremeni 
in se glasi :

^Gospodarske organizacije plačujejo ob* 
resti od tistih sredstev poslovnega sklada, 
ki so namenjena za komunalno dejavnost, 
gostinsko dejavnost, dejavnost turističnega 
posredovanja in za dejavnost storitvene 
obrti po naslednjih obrestnih merah:
a) komunalna dejavnost 1,5%
b) gostinska dejavnost 0,5 %
c) dejavnost storitvene obrti 1,5 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968.

Št.: 428-/67-68
Piran, 16. maja 1968

Predsednica
Jolanda Kos. 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOL­

NITVAH ODLOKA O UPRAVNIH 
TAKSAH

V 2. odst. 2. člena odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o upravnih taksah 
(Uradne objave, št. 6/68) se je vrinila ti­
skovna napaka in mora namesto številke 
*N-din 50,00« stati pravilno številka: "N- 
din 65,00«.

Skupščina občine Piran 
Skupščinska pisarna

OBč!NA SEŽANA
Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 

zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65. 11/66 in 54/67) je skupšči­
na občine Sežana na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
9. maja 1968 sprejela

.** ODLOK
O NEPOSREDNEM UPORABLJANJU 

TAKSNE TARIFE TEMELJNEGA
ZAKONA O UPRAVNIH TAKSAH 

PRED OBČINSKIMI ORGANI

1. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh 

pr; organih skupščine občine Sežana se 
neposredno uporablja taksna tarifa temelj­
nega zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ št. 14/65. 11 66 in 54/67).

Ne glede na določbe iz prvega odstavka 
tega člena se za naslednje akte plača uprav­
na taksa:

a) za akt. s katerim se pridobi pravica 
upravi lati zasebno gostinsko obrt izven 
mesta Sežana, v višini 60 dinarjev:

b) za izdajo in podaljšanje veljavnosti 
potni listine za potovanje v tujino, v višini 
50 dinarjev:

c) za vizum za potni list za več poto­
vanj, v višjni 20 dinarjev.

2. (len
Na drobno smejo prodajati taksne vre- 

dnotn-ce:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih 

prodajalnah (trafikah in trgovinah z me- 
§amm blagom).

bi nodjetja za poštni, telegrafski in te­
lefonski promet po svojih poslovnih eno­
tah (ooštah).

c) knjigama m papirnica.
č) upravni organi skupščine občine.
d' turistična pod^et*a in niih^ve nnslp-

^ 'blaščeni prodornimi na ^nu­
jo kupovati taksne vrednotnice samo pri

blagajni sluzue Knjigovodstva
Postojna — podružnica Sežana.

3. člen
Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednot­

nic na drobno imajo pravico do provizije 
za kupljene taksne vrednotnice.

Provizija znaša 7 odstotkov od skupno 
prodajne cene kupljenih vrednotnic in se 
izplačuje v gotovini.

4. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka 

taksne obveznosti, zastaranja, poroštva, 
oprostitve, izterjave in pravmh sredstev 
ter vsega drugega, kar se nanaša na obra­
čun in plačilo upravnih taks ter lepljenja 
in razveljavljanje kolkov, se uporablja 
določila temeljnega zakona o upravnih 
taksah in na njegovi podlagi izdelanih 
predpisov.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlo-k, pre­

neha veljati odlok o neposrednem uporab­
ljanju taksne tarife temeljnega zakona o 
uoravnih taksah pred občinskimi organi 
(Uradni glasnik, št. 3/65 in 21/66 ter Urad­
ne objave, št. 3/68).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 423-9 65-5
Sežana, 9. maja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 19. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16,67) in 119. člena statuta občine Sežana 
je skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 9. maja 1968 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBJEKTOV, KI SE 

ŠTEJEJO ZA POMOŽNE OBJEKTE. 
IN O PRIGLASITVI GRADBENIH DEL 

NA DOLOČENIH OBMOČJIH

1. člen
Za pomožne objekte, ki se uporabljajo 

za potrebe posameznega občana in člane 
njegove družine, se štejejo: drvarnice, če­
belnjaki, kumiki, pas^e ute, zajčnice in 
vodni rezervoarji za zalivanje in škroplje­
nje.

2. člen
Za graditev pomožnih objektov iz 1. 

člena tega odloka, za opravljanje tekočih 
vzdrževalnih del na obstoječih objektih za 
adaptacije, s katerim; se ne spreminjajo 
zunanjost, velikost ali namen obstoječih 
objektov, za postavitev turističnih opozo­
rilnih tabel, panojev in reklam v območ­
jih. ki se urejajo z urbanističnim al; zazi­
dalnim načrtom, je investitor dolžan na­
meravana dela ali graditev priglasit; pri­
stojnemu občinskemu upravnemu organu 
po 32. členu zakona o urbanističnem pla­
niranju.

^nravni organ izda potrdilo o prigla­
sitvi del oziroma graditvi objektov iz prejš- 
n esa odstavka, če so nameravana dola 
oziroma graditev objekta v skladu z urba­
nističnim oziroma zazidalnim načrtom.

3. člen
Ta odlok zač"e veljati osm; dan po 

objav; v Uradnih objavah.
3+ - isn-i cn-i
Sežana, 9. maja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, L r.

Na pooit*&* ------- - -- o&jiiie
Sežana in v zvezi s III. točko odloka o 
prenujuh za kravje mleko v letu 1968^, 
(Uradni list SRS. št. 10-68/19C8) je skup. 
ščina občine Sežana na skupni seji občin. ' 
skega zbora in zbora delovnih skupnost; ^ 
dne 9. maja 1968 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1968

1. člen
Delovnim organizacijam, ki predeluje­

jo kravje mleko, se bo iz proračuna obči- j 
ne Sežana izplačevala premija v višini 
0.10 dinarjev za liter kravjega mleka, ki 
se proda potrošnikom na območju občine.

Premija po tem odloku se bo izplačeva­
la za mleko, ki se proda v času od 1. ja­
nuarja do 31. decembra 1963.

2. člen
Premija po tem odloku se obračunava ; 

in priznava ob pogojih ter na način, dolo­
čen z zveznimi in republiškimi predpisi.

3. člen
Delovne organizacije uveljavljajo pre­

mijo z zahtevo, ki jo vložijo pri oddelku 
za finance skupščine občine Sežana.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 320-9/65-3
Sežana, 9. maja 1968 \

Predsednik 
Evstahij Zadnik, L r.

--------------- : . j
-j. f ^ ei* " 3- "* .5 S- .
Na podlagi prvega odstavka 10. člena 

uredbe o oblikovanju cen in obračunava- ^ 
nju razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 
33'65 in 36/65) ter na predlog oddelka za 
analize je skupščina občine Sežana na 
skupn; seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 9. maja 1968 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČIT­

VI NAJVIŠJIH CEN IN MARŽ ZA
NEKATERE ARTIKLE V PRODAJI 

NA DROBNO

I.
V I. točki odredbe o določitvi najviš­

jih cen in marž za nekatere artikle v pro­
daji na drobno (Uradni glasnik, št. 1666, 
Uradne objave, št. 21 67) se izvršita tile 
spremembi*

a) določbe, ki se nanašajo na cene kru­
ha. se spremenijo tako. da se glasijo:

-Kruh iz pšenične moke tipa 1600 
1.59 din kg.

Cene kruhu iz moke tipa 600 (polbeli) 
in =*? moke Una 400 /beli) določi sam om'z- 
vajalec kruha, vendar največ: za kruh :Z 
moke tipa 600 1.92 din/kg in za kruh iz mo­
ke tipa 400 2.30din/kg«:

b) določba, ki se nanaša na ceno krav­
jega mleka, se spremeni tako. da se glasi.

-Za kravje mleko s 3.2 maščobno stan* 
njo v 10 steklenicah ali polivinilastih vreč* 
kah 1.50 dinarja.-

H.
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po obi^vi v Uradnih ob'avth.

Sežana, 9. maja !<'<"'

E* sumi j Zadnik. L ?


